
2022 年 7 ⽉ 30 ⽇  
 

学⽣・保護者の皆さまへ 

 
学校法⼈ 滋慶学園 
北海道ハイテクノロジー専⾨学校 

学校⻑  佐 藤   俊 
 

新型コロナウイルス感染者の発⽣について（お知らせ）2022 年度第 17 報 
 

保護者の皆様には、⽇頃より本校教育活動に対するご理解ご協⼒を賜り⼼より感謝申し

上げます。この件につきましてはご⼼配をお掛けしております。 

この度、7 ⽉ 30 ⽇(⼟）時点で新たに本校学⽣４名（学科別）が PCR 検査の結果、新型

コロナウイルスに感染していることが判明いたしました。 

今後も感染が確認された学⽣へのケアを⾏うとともに 1 ⽇も早い快復を願っております。

感染が確認された学⽣・ご家族、当該クラスの学⽣に対する⼈権の尊重及び個⼈情報の保護

に努めてまいります。ご理解とご配慮をお願い申し上げます。 

本校では、学内に消毒液を配備するとともにマスク着⽤の徹底、⾶沫ガードパネルの設置、

定期的に換気を⾏うなど感染予防対策を⾏っておりますが、引き続き感染予防に努めてま

いります。 


